FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2024/060 - COMARCAL - SCDAD COLOMBICULTURA DE ESTACION ALQUERI

MES DE CELEBRACION: ABRIL

ORDEN PALOMO
1 MALA BOCA
2 CUQUILLO
3 LOCURAS
4 BAHIA
5 ARCADE
6 MEDITERRANEO
7 TAPUJO
8 3 COLORES
9 PANTANI
10 MAYWEVER
11 SIN COMENTARIOS
12 ELEGIDO
13 MAGNO
14 PRINCIPE
15 ALEJANDRO
16 TODO AL ROJO
17 EL BESOS
18 VITORINO
19 MAMA CHICHO
20 ESTRELLA ROJA
21 08
22 ASALTO AL CAPITOLIO
23 MALINCHE
24 MUSTANG
25 EXCALIBUR
26 MOTO MAMI
27 PERIQUITO
28 2 PUNTOS
29 ALCATRAZ
30 PERLA
31 FLOR DE JAMAICA
32 SUPER
33 MI ALBA
34  ANTARES
35 DAKAR
36 SULTAN
37 ALI BABA
38 DEMONIO
39 AVE MARIA
40 LIKOS
41 RENCOROSO
42 ORPUS
43 DUQUE
44 EMBARRADO
45 PATRIARCA
46 VAN AERT
47 AUTONOMO
48 DEJA PASO
49 BALDO
50 GLADIATOR
51 ANA MENA
52 MACHO MAN
53 CARA SUCIA
54 DIFERENTE
55 CUBALIBRE
56 RAPIDO
57 NARANJITO
58 FAVORITO JUNIOR
59 ESCALERA DE COLOR
60 NINO BONITO
61 CANELITA
62 SOPLON
63 MASAY

acopla P1
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
180
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
94
240
240
231

ESTADO: FINALIZADO

P2
219
185
227
185
185
185
185
185
185
235
229
219
218
210
238
207
219
207
207
204
219
219
197
219
207
219
185
185
185
185
185
185
185
185
185
185
185
185
182
177
185
185
165
185
185
231
146
88
185
96
78
78
78
48
48
48
48
185
48
193
48
48
48

P3
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
238
237
237
240
240
240
240
237
237
240
237
237
240
234
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
237
234
237
237
237
237
229
215
235
237
237
237
240
237
237
237
240
237
237
237
100
237
237
237
237
237

P4
52
245
52
245
245
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
245
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
50
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52
52

P5;
245
104
245
104
104
245
245
245
245
104
100
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
101
84
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
101
84
103
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
104
103
104
96
9
104

P6 TOTAL
265 1258
208 1219
208 1209
192 1203
178 1189
208 1167
208 1167
194 1153
192 1151
208 1076
208 1067
208 1060
208 1059
208 1054
178 1052
208 1051
0 1048
208 1048
208 1048
208 1048
192 1044
192 1044
208 1038
206 1035
192 1032
178 1030
208 1026
208 1026
208 1026
208 1026
208 1026
208 1026
208 1026
208 1026
208 1026
208 1026
208 1026
208 1026
208 1020
208 1018
192 1010
192 1010
208 1006
192 1002
208 1001
208 990
208 986
208 929
110 926
190 922
208 919
208 919
192 903
208 892
208 889
208 889
208 889
208 889
208 888
208 888
208 881
208 881
208 880

ACTUALIZADO: MARTES, 28 DE MAYO DE 2024 A LAS 17:31:51

ANILLA
AL-576932
AL-419898
AL-154002
AK-749716
AK-603756
AK-864533
AK-199821
AL-595810
AK-841948
AK-339361
AL-109185
AK-521757
AL-085352
AK-562827
AK-133609
AK-673020
AK-862440
AL-071572
AL-154048
AK-987495
AK-663108
AK-601341
AL-185295
AK-736073

V-064430
AK-988065
AK-859376
AK-981077
AL-503658
AL-235301
AL-155032
AK-863518
AL-555343
AL-264061
AL-576905
AK-828831
AJ-095621
AL-271608
AL-594165

V-029826
AK-562023

V-059882
AJ-969891
AK-772049
AL-105444
AL-595575
AK-753521

V-071854
AK-772106
AL-113957
AL-594158
AL-534287
AL-238932
AK-877929
AL-153475
AK-861674
AK-145632
AL-150106
A1-432696
AK-842115
AK-204952
AK-054461
AL-260689

PLUMA
BAYO
ROJO
ROJO PERA
ROJO
ACERADO
AZUL
GABINO
ROJO
ROJO PERA
ROJO
GABINO
GABINO
ROJO
BLANCO
GABINO
ROJO
BAYO
ROJO
FIGURA
GABINO
BAYO
ROJO
ROJO
BAYO
ROJO
ROJO
ACERADO TREPADO
BAYO
AZUL
ACERADO
ROJO
AZUL
AZUL
ROJO
ROJO PERA
BAYO
GABINO ROJO
AZUL TREPADO
AZUL
ROJO
AZUL
AZUL TREPADO
MAGARNO TREPADO
AZUL GOTAO
GABINO ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
AZUL GOTAO
AZUL
AZUL
ROJO
GABINO
ROJO
AZUL TREPADO
BAYO
ROJO
ROJO
GABINO
AZUL
ROJO
AZUL
BAYO

PROPIETARIO

PENA HMNOS PLATILLEROS
FRANCISCO GALLEGO GARCIA
PENA TRATO CERRADO
PENA TRATO CERRADO
JOSE ANTONIO FERRANDIZ MAIQUEZ
JOSE ROS CAMARA
PENA LA AMISTAD
PENA DIBUJO
PERNA CRISTO RESUCITADO
PENA LA CANASTERA
FRANCISCO J HENAREJOS GOMEZ
PENA ZAMORA-TORIBIO
PENA J.CARAVACA Y A.FERRANDEZ
PENA LA CANASTERA
PENA BOLITO Y JAVI
PENA MATRIMONIO
MIGUEL ANGEL SOLER LORCA
JOSE ANTONIO FERRANDIZ MAIQUEZ
PENA HMNOS PLATILLEROS
JAVIER FERNANDEZ MOLINA
MIGUEL ANGEL SOLER LORCA
PENA LA ECONOMIA
ISABEL MARIA GARCIA ORTIZ
CARMEN MARIA SANCHEZ RUIZ
JOSE JUAN SOLANO GARCIA
ANTONIO MESEGUER GARRIEZ
PENA EL CRIO
PENA MARIA
PERNA LA CANASTERA
PENA MATRIMONIO
JOSE ANTONIO FERRANDIZ MAIQUEZ
PENA MACARENOS MIX
PENA J.CARAVACA Y A.FERRANDEZ
ISABEL MARIA GARCIA ORTIZ
PENA HMNOS PLATILLEROS
PEDRO A. MIRALLES LOPEZ
JOSE MARIA MIRALLES LOPEZ
PENA LOS FAOS
FRANCISCO GALLEGO GARCIA
TATIANA GARCIA MARTINEZ
JOSE MARIA MIRALLES LOPEZ
PENA TRATO CERRADO
ESTEBAN MUNOZ RIVERA
JOSE MARIA MIRALLES LOPEZ
PENA LOS FAOS
FRANCISCO J HENAREJOS GOMEZ
PERNA BOLITO Y JAVI
PENA MIRANDA Y VALERIA
PENA LO CAPITAN
PENA MACARENOS MIX
CARMEN MARIA SANCHEZ RUIZ
PENA BOLITO Y JAVI

PEDRO HERNANDEZ JIMENEZ
CARMEN MARIA SANCHEZ RUIZ
FERNANDO SAEZ GOMEZ
PENA LOS FAOS
PENA ABUELO
PENA MATRIMONIO
PENA BOLITO Y JAVI
JUAN FRAN LOPEZ SAEZ
JOSE ANTONIO FERRANDIZ MAIQUEZ
SANTIAGO RUIZ SANCHEZ
PENA JAVI,MEDINA,RAUL Y PACO

PDES PPAR
0.00 100.00
0.00 99.00
0.00 98.00
0.00 97.00
0.00 96.00
0.00 94.50
0.00 94.50
0.00 93.00
0.00 92.00
0.00 91.00
0.00 90.00
0.00 89.00
0.00 88.00
0.00 87.00
0.00 86.00
0.00 85.00
0.00 82.50
0.00 82.50
0.00 82.50
0.00 82.50
0.00 79.50
0.00 79.50
0.00 78.00
0.00 77.00
0.00 76.00
0.00 75.00
0.00 68.50
0.00 68.50
0.00 68.50
0.00 68.50
0.00 68.50
0.00 68.50
0.00 68.50
0.00 68.50
0.00 68.50
0.00 68.50
0.00 68.50
0.00 68.50
0.00 62.00
0.00 61.00
0.00 58.50
0.00 58.50
0.00 57.00
0.00 56.00
0.00 55.00
0.00 54.00
0.00 53.00
0.00 52.00
0.00 51.00
0.00 50.00
0.00 48.50
0.00 48.50
0.00 47.00
0.00 46.00
0.00 43.50
0.00 43.50
0.00 43.50
0.00 43.50
0.00 40.50
0.00 40.50
0.00 37.50
0.00 37.50
0.00 36.00



64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

FECHA
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ESPAROL

RUBI

LA RATA
JURAME

MANO DE HIERRO

ULTIMO MOVIMIENTO

LEYENDA VIVA

CORAZON ARDIENTE

NEMESIS
DOCTOR SARDINA
GUITARRA

EL PERA

PICHI

ROCOSO

D TAPEO
JOSELITO
BOLLICAO
HONG KONG
COLA AMARILLA
FAVORITO
ASTON MARTIN
PLIM PLIM
CASH EUROPA
ANDROIDE
ULTIMA HORA
FABULOSO
BlzUM

MANO A MANO
VIPER
PULSACIONES
TIRA VERDE
MINUTOUNO

DIA  SUELTA

2024-04-03  Miercoles )
2024-04-07  Domingo 2
2024-04-10  Miercoles 3
2024-04-14  Domingo 4
2024-04-17  Miercoles 5
2024-04-21  Domingo 6
2024-04-24  Miercoles 7
NOMBRE

Ne ID

3971

3179

6232

6015

6235

4721

N° ANILLA

AK336720
AJ494860
AJ713672
AJ546933
AK784255
AK844478

SEBASTIAN MARTINEZ SANCHEZ
JOSE ANTONIO MADRIGAL HERNANDEZ

50 207 237 52
240 219 240 52
240 219 237 52
240 217 230 52
240 48 235 52

94 178 229 52

94 187 237 52
240 48 237 52
240 185 237 52
240 185 237 52
240 48 240 52
240 219 237 52
240 188 237 52
240 185 237 52
240 176 237 52

49 253 231 52
240 48 237 52
240 48 237 52

240 193 116 0

10 48 237 52

240 48 50 52
220 50

34 48 0 52

14 48 0 52
14 48 0 52

10 0 0 0

104
104
104
104
104
104
104
45

104
104

o O © O o

104

O O O © o o o

208

160
178
160

218

[
©
N

O O O ©O O © o o o o o o

858 AK-834228
855 AL-119139
852 AK-824422
843 AK-622682
839 AL-534328
835 AK-986075
834 AL-039286
830 AK-842118
818 AK-930390
818 AL-236865
772 AK-863957
748 AJ-871181
717 AL-089981
714 AL-573317
705 AK-862427
700 AK-566006
681 AK-585933
681 AK-863507
599 AL-592036
578 AK-629926
549 AL-154921
431 AK-939339
393 AK-629910
390 AL-056307
300 AK-100395
140 AL-144324
134 AK-824426
114 AK-898166
114 AL-278968
102 AK-108769
100 E-944827
10 AL-576929

BLANCO
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
GABINO
AZUL
ROJO
GABINO
ROJO
AZUL
AZUL
ROJO
BAYO
AZUL
ROJO
ROJO
AZUL GOTAO
ROJO
ROJO
GABINO ROJO
ROJO
ROJO
MAGARNO TREPADO
GABINO
GABINO
ROJO
GABINO
AZUL
NEGRO
AZUL
ACERADO

DE LA REGION DE MURCIA

PENA EL CRIO

JUAN MORALES PEREZ
PENA LA ECONOMIA

PENA OLIVARES

PENA BOLITO Y JAVI

PENA MIRANDA Y VALERIA
PENA CRISTO RESUCITADO
JUAN FRAN LOPEZ SAEZ
JUAN FERNANDEZ ALEX
DAVID ALCAZAR NICOLAS
JOSE JUAN SOLANO GARCIA
PENA LOS CARLOS

JUAN FERNANDEZ ALEX
PENA DIBUJO

MIGUEL ANGEL SOLER LORCA
ESTEBAN MUNOZ RIVERA
PENA LOS CARLOS

PENA MACARENOS MIX
JUAN MORALES PEREZ
FERNANDO SAEZ GOMEZ
JOSE PALLARES GALLEGO
TATIANA GARCIA MARTINEZ
PENA MARIA
PENA LOS FAOS

PENA MIRANDA Y VALERIA
JOSE FERNANDEZ MOLINA
PENA LA ECONOMIA
RAMON GARCIA MORALES
ENRIQUE ESTEBAN SANCHEZ
PENA MIRANDA Y VALERIA
TATIANA GARCIA MARTINEZ
PENA HMNOS PLATILLEROS

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

AZUL
MAGARNO
ACERADO
MORO
AZUL
AZUL

CATEGORIA
ARBITRO REGIONAL
ARBITRO REGIONAL

NOMBRE PALOMA

LA PEQUEA'A

NOMBRE PREPARADOR

PAULA GARCIA ORTIZ

PAULA GARCIA ORTIZ

JOSE MANUEL LAX MARTINEZ

JOSE MARIA VIVANCOS TORNEL

JOSE MANUEL LAX MARTINEZ

JOSE MARIA VIVANCOS TORNEL

PUNTOS BAREMO
PUNTOS VALORACION

PUNTOS PALOMA SUELTA

125 REGULAR REGULAR
280 BUENA MUY BUENA
120 REGULAR REGULAR
303 MUY BUENA REGULAR

DESCALIFICADA DESCALIFICADA
238 BUENA BUENA

VALORACION ARBITROS

PUESTO
ARBITRO PRINCIPAL
ARBITRO AYUDANTE

CALIFICACION ARBITRO

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO

CALIFICACIONES
PRESIDENTE-DELEGADO ~ VOTACION POPULAR

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

35.00
34.00
32.50
31.00
30.00
29.00
28.00
27.00
25.50
25.50
24.00
22.00
21.00
20.00
19.00
18.00
16.50
16.50
15.00
13.50
12.00
11.00
10.00
9.00
8.00
7.00
6.00
4.50
4.50
3.00
2.00
1.00

CALIFICACION POPULAR



